Hinnius leonem: subaudi cepit: vicit: p̄uocat: aut simile aliqd. Hoc ad agio pul
chre vīnum: qui fortiorē superari a debiliori: aut in dictum certare cum doctissimo
significare voluerim^m. Ut in proverbiōrum chīlīs e prima docet Ido. Erasmus gr̄ce
latīneq; iuxta doctissimos. Est autē hinnius teste Ualla cernoz: capreoloz: dama
rum: leporum: similiūmq; animaliū filius. Propter animi sententiā. i. cōtra voluntatem
et deſideriū. nam p̄ter interdum p̄ contra capitur. et sententia voluntatem: animis
arbitriū: aliq̄ significat. et idem est: ex animi sententiā: et ex sententiā: sine ḡto al
liū. i. astutis et colliditate. Teren. in īcūmū. q̄ si alii rem tractauit. Inserviens. i. ob
sequens. i. quālī seruitient officiū p̄stant. p̄tā seruire est seruoz: inservire vero amis
cox. Scītū. i. vaſrum et egregie bellū: cōſultūq; i. sapientē plēnd. Inſolidū: integrē
et om̄ bonoz: meoz: heredē. Ham^m instrumentū q̄ p̄ſces capiuntur vīno in eis latētē
a quo p̄ſcatorēs hamīotē nosantur. Technia bē a nostris ars seu fallacia. Terē. par
menonis tam līo esse hanc thechnam: q̄ me vivere.

Zenophante et Callidemide Dialogus
Eodem interprete. Zenophantes.

Ecce Callidemide quo pacto interisti: Nā ipse quē admodum Diuē parasitus quām cūsem/ in modū caūgurgitatiōe p̄focatus fūcrim/nosūt: aderat eū morienti. CXXI. Xderam zenophantes. Porro mihi uoram qđ dam atq; tuopinatum accidit Nā tibi quoq; notus est Pteodo-
rū illū sener. zEP. Orbū illū dicas/ac diuitem/ apud quē te afflīdue uersari conspidebam. CXXXII. Illū ipsum semper
captabam/colebamq; id mihi pollicē fore: ut mō bono qđ p̄mū
moiceretur. Verum quām ea res in longum proferretur: sc̄ne vi-
delicer vel ultra tūchonios annos uiuent: compendiarium quan-
dam ex cogitatiū viam: qua ad hereditaten puenirē. Si qđ ē em-
ptio veneno/pocillatorū persuaseram: ut simulatq; Pteodoro? po-
tum posceret: b̄ebat aut̄ prolixus: plentius in calicem iūj cert,
haberetq; in promptu/porrecturus illi. Et si fecisset: in eū rāde
confirmabā/me illū manūmissim. zEP. Quid igitur
accidit: nā tuopinatu qđdam narratūrū mihi uideris. CXXI.
Obiā totū venisse me: puer dñob̄ paratis poculis/altero Pte-
odo: o cui veniremū erat addīgū: altero mihi: nescio q̄ modo ex-
trans/mihi venenum. Pteodoro parerit suorum. Non ille q̄
dem bibit: ac ego proculius hūmī porrectum stratus sum: supposi-
titūm uidelicit illius loco sumis. Quid hoc: Rides zenophāta?

Atque non contenti amici malis illudere. 3 E R O. Vide pro
secreta eleganter ac lepide tibi hęc res erent. Porro scilicet ille quod
interim. C A T. Primum ad casum subitum atque inexpectatum
sane conturbatur est. Deinde simul atque intellectus id quod accide-
rat: puta oscillatoris errore factum: risit et ipse. 3 E R O. Ecce
sane tam etiā non oportuit ad pependitum illud diversificare. siquidem
venisset ubi populari vulgaritate via traxit erroribus: etiam si pauci

lo serius.

Finis. .

E parasitus dicitur qui aliorum mentes sequitur homo cibo ventriq; deditus: cuius gra-
tia nihil non patitur et facit. Orbis dicitur quicunque re aliqua cara priuatus est et p̄pē
patens amissis libenter filius etiam priuatus parentibus oībus dicitur. Captabam
ipsum. et blanditijs eius hereditatem venabam et appetebam. Tithonus laomedon
tis filius et priuatus frater ab aurora dilectus: et raptus fuit: ex qua filium Dene-
nem genuit cumq; longissimam optasset vitam et obtinuisse: postea in cicadam ver-
sus est. Inde et tithonios annos pro longa viuacitate pulchre usurpamus. Compendi
atram viam. et brevem. compendii brevitatis: seu brevis via. oscillator vocabulo p̄pē
elegantia de poculorum ministratoris suis p̄mertina. Prefens venenum potes efficaciter
statim operatur. In promptu. promptu tamen in aliis legitur. habere in promptu est
habere paratu. Sed promptus sicutum. idem est quod ad agendum paratus. Manus
mittere est seruo libertatem donare. quis enim dum seruum manumitteret. capit iū
manum imponebat: ipsumq; vertebar dicens: ego liber. porrectum aduerbum vero
stretrecte.

Menippi et Tantali Dialogus. Eodem Erasmo interprete. Menippus.

Videtur oī Tantale: aut quid tuā deploras fortunā:
magno immunitēs. T A R. Quoniam scī enecor Menip-
pe. M R E. Visq; adeo piger es atque inercutus non vel p-
nus lucubrus bibere noris: vel cana vola hancies. T A R. Nihil
profecero: sed procumbam. Refugit enim aqua: simulatq; me p-
pīus admoneri senserit. quod si quando haustro/odique coner applica-
re: prius effluxit/que summa rigem labia Atque inter digitos efflu-
xus aqua/haud scio quomodo rufus manum meam aridā re-

inquit. **M**EC. Prodigiosum quiddam de te narras Tantale. **D**eum dic mihi: isti huc ipsum quossum opus est bibere: quoniam corpus careras: **N**ā illud quod esurire poterat auctiire in Tydia sepultum est. Ceterum tu quoniam sis animus: quoniam possis hac auctiire quae: aut bibere? **T**A **M**. At qui hoc ipsum supplicium genuit: ut aia priude quasi corpus sit/ ita sciat. **M**EC. Age hoc ita habere credimus: quād oquidē affirmas te fui primi. At quid hinc acerbū tibi poterit accidere? Num metuis ne potus inopia moriar? At eq̄dem haud video alteros inferos: si quis hos relinquat: neq; locū aliū in quem morte demigret quispia. **T**A **M**. Ecce tu quidem dicas. Verū hoc ipsum supplicium genus est: sache/ quoniam nihil sit op? **M**EC. Despis Tantale: ut verum tibi fatear/ non alio potu vi deris egere/ q̄; veratro mero. **N**ā diuersum quiddam patris/ yē quos canes rabiosi momordent: ut qui uero aqua/ quēadmodū illi: sed sicim horcas. **T**A **M**. Ne verarū quidem reculerim bibe re Menippe: si liceat modo. **M**EC. Bono es animo Tantale: certū habens: nūq; fore/ ut vel tu/ vel reliquorum manuum quispiani bibat. Neq; ctiā fieri potest. q̄;q; non omnibus/ quēadmodū tibi/ pocula adiudicata est/ ut fitiant/ aqua illos nō exp̄ctate.

Tantalus Joui ex Plole nymphā filius: et rex phrygum fuit: qui dūs Peleponesium epulandum appoluit. ob quod facinus in infernum a Joue detruitus: hac p̄qna afficitur: ut cum sit usq; ad mentum in lūpidissima squa detruitus: et supra nasum arbor redolentibus pomis dependeat: sūti tamen et fame crucietur. Ouidi in ibim. Po ma pater Peleopis presenta quārit: et idem Semper eget liquidis/ semper abundat aquis. Pronus: flexus in faciem. Uola: media pars manus vel pedis concava. Si mulatq; vel simulat. i. statim: tum: positi. Lydia regio est munus asie: phrygia ab exortu vicina. Ueratrum herba est qua cerebrum et bilis purgantur. Lutus. Drusus: cum morbo comitali laboraret: sumpto verastro liberatus est. teste Plinio: in fanie etiam hominis emendare putatur. Dances dicuntur animæ mortuæ: et dūs inferi.

Menippiac Mercurij Dialogi Erasmo interpt:

MEA PAPPVS:

AUbinam formosā illi sum ac formosę Mercuriū. Dū
cito me docet oqz/vtpote recens huc proscettū hospitē
M&E. Haud mihi licet per otium M&enippe. quin
tulisti huc ipso e loco dextrosum oculos deflecte. Illuc v Hyacynth⁹
est. v Narcissus ille. v Mercurius. v Achilles. v Troy. v Helena. v Les-
ba. huic uiter quicquid est veterum formarum. M&E. Evidem
prius ossa mihi vido: caluartasqz carnibus denudatas. inter q
omnia mihi sit omnino discriminis. M&E. Atqui hęc sunt q
poete cinctū mirantur ac celebant: ossa scilicet q tu videris conti-
nere. M&E. At Helenā saltem mihi cōmonstra. Nam ipse qdēm
hanc queam dignoscerre. M&E. Hęc videlicet caluaria Helenā
est. M&E. Et huius scilicet ossis gratia/mille natus ex univer-
sitate/Grecia/acto delictū/sunt implite: tantaqz tum grēcomini/tum
barbarorum multimodo cōfūxit: tot urbes sunt cūrcs. M&E.
Ceterum M&enippe non vidisti mulierem hanc viuam. qdē sē-
cūs/for: san dices tu quoqz/vitio dandum nō esse Pro tali mu-
lieri diu tolerare labores. Alioquin si quis flores etiam arefactos
mercidosqz contempletur: posteaqz coloris decus abiecerint: de-
formes nimurum videantur. At h̄dem/donec florent/colorisqz
obtinent/sunt speciosissimi. M&E. Proinde illud iam demiror
Mercuriū/greci non intellexerunt: sese pro re usqz adeo momen-
ta/queqz tam facile emarciscere/claborare. M&E. Haud
mihi vacat tecum philosophari: quare delecto loco/ubicunqz ves-

ne prosterne temet ac remittide. Nihil tam alij sunt traducere

Deturibile.

Crecens, i. recenter, nomen pro adverbio. Vergi. Sole recens orto. Hiacynthas
puer fuit formosissimus ab Apolline ad amatus, quem cum ille imprudens deico ne
casset, in florem rubrum vertit, qui etiam vocatur hiacynth^{us}. Marcus Cephali filius
minus ex Lyo phe nymph^a filius fuit admodum formosus, qui cum a multis nymphis
amaretur et omnes superbe centemperet: tandem cum se in fonte confusus esset
sua ipsius forma captus contabuit; et in florem pureum mutatus est. Achilles
peler et tethidis nymph^e filius robore et forma præter ceteros grecos insignis. Ty
ro pater fuit Didonis secundus Iustinum, aliquando est appellatus et ut nomen mi
les. Leda fuit Tyndari regis coniuncta cum qua Juppiter in forma cygni concubuit
et illa duo oua protulit: ex quo cum uno natu sunt polux et helena, ex altero Castor
et Clytemnestra. Caluaria caput mortui carne nudatum. Alioquin sine littera scri
bendum esse præcipit Caper grammaticus diligensissimus: et significat interdù aliter
interdum præterea.

Menippi Amphilochi Trophonii disceptatio. Eodem interprete. M E N I P P U S

Vos nimiriū Trophonie atq; Amphiloche/ quinm sitis
mortui: tamen haud scio quonā modo/phantis estis
donati/vatesq; credimini ac stulti mortales deoscelle
vos arbitranur. T A O. Quid: an nobis igitur imputandum
si per inscitiam illi de mortuis huiusmodi opinantur? M E. Atq;
non illa frassent opinati: ni voo/tum quatu*ri* vincetis/ eiusmodi
qdam portentia ostentassestis/tanq; futuronum suissctis p̄iesq; q̄
sioq; p̄dicere potuissestis/si qui percontarentur. T A O. Menippe
noverit Amphilochus hic/ ipsi pro scle respondendum esse. Ego
tum ego heros sum/vaticinorq; si quis ad me descendenter. At tu
videre nunq; omnino Lebadiam adh̄sse/ neq; enim alioqui illa
non credere. M E. Quid ait? Evidem usq; Lebadiā suissim
p̄ficius: ac luctis amictus ossam ridicule manu gestas/ per au
gustum aditū i specum trepissim/ nequaq; fieri potuisse, ut te
definitum esse cognoscere periude atq; nos solaq; p̄fligias

nara reliquias anteceletur. Sed age per ipsam diuinandi aucte: qd
tamen est heros: neq; enim inteligo. T. H. O. Est quiddam par-
tini ex homine/partim ex deo compositum. M. E. Recipere/qd
neq; si homo (quod admodum audio) neq; deo/verum partem utrum
qz. Ergo dimidia illa tu ac diuina pars/qd minc recessit. T. H. O.

Seddit oracula. Menippe in Scotia. M. E. Hanc intelligo qd
dicas Trophonie/nisi qd illud plane video/te totum esse mortuū.
T. Phanum templum dicitur sine a fauno: qui teste probo primus condito: fuit: sine
a fando: quia dum pontifex maximus templum dedicat certa verba fatur. Lebas-
dia oppidum est antiquum in terra breviori teste Bellio. li. xii. ca. v. Offa appellatur
omnis res: quic in tumultu crevit: unde frusta carnis ossas vocamus. Fetus pom-
peius ossam porcinam cum cauda ossam penitam dicebat. Prestigiatura ars decipi-
endi et eludiendi oculos per incantationem et agilitatem celeritate aut alio quoque
modo. Oraculum responsum. Scotia regio est europe mixta articulata in ea rhebe cas-
tas fuit non cedens athenis claritate.

Charontis ac Menippi Dialogus. Ex eiusdem interpretatione. CHAON

 Edendam scilicet. M. E. Vociferare si quidem isti huic
tibi voluntatis est Charon. CHAON. Sedde inquit qd p-
traictione debes. M. E. Hanc quaq; auferre qas:
habeo qd non habeat. CHAON. An est quisq; qd ne obulum quidem ha-
beat. M. E. Sit ne ali⁹ qd spia pterae qdē ignoro Ipse certe nō ha-
beo. CHAON. Atq; pterabo te p dñe impurissime/ni reddas. M. E.
At ego illico baculo tibi cōminuā caput. CHAON. Nū ergo te tā lō-
go traectu gratis transuertero. M. E. Mercurius meo noīc tibi
reddat: ut qd me tibi tradiderit. M. E. Belle mecum agat p Ionē
si qdē sumus est/ut etiā defunctos noīe p soluam. CHAON. Hanc
omittā te. M. E. Quin m̄ḡm̄ hac ḡtā pge ut facis/nam̄ tra-
here: qd qd qd nō habeo qdā auferas. CHAON. At tu nesciebas quod
b i

tibi fuerit ad portandum? M^E. Hoc erat quod verum erat. Quid ergo
tunc nū ea ḡia erat nisi sp̄ in vita manendum? C^HA. Sol ergo
gloriaberis te grati; fuisse trāsuerū. M^E. Hanc gradis o p̄clare
si qdē in securinā exhortū et remū accipui; et vectoꝝ oīm unū nō cū
laui. C^HA. Ista nihil ad hancū obulū reddas oportet. neq; emū
fasciat sc̄rū sicuti. M^E. Proinde tu me rursum in vitā reueh. C^HA.
Helle dicas/nimiq; ut ubera cū ab Xeaco mihi luxuriantia. M^E. Ergo molest⁹ nō sis. C^HA. Quid qd̄ habcas in p̄ca. M^E. Tu
piūnū fidelis et h̄ecatē cenā. C^HA. Dū nobis hūc canē adduxisti
Mercuriū; tū q̄ua gattiebat in eis nauigādū. vectores oēs irritidēs
ac dicit̄r̄ō ic̄lētō/vnusq; canicillās/illis plorātib⁹. M^EG. Au
ignoras Charō quē vñꝝ trāsuereris. plane libez/ cuiq; nihil oīno
curebit hic est M^Enipp⁹. C^HA. Atq; si vñq; post hac te recepero.

M^E. H̄i receperis o p̄clare. ne possis qd̄em iterum recipere.

Charon noctis et heredi fil⁹ tria inferni flumia sen patudes obseruare dū; puts
Acherontē/stygēm; et coctū et alasmortuorū ad profundū herebi transuerit: quē vñgi.
In seruo pulchre describit. portator has horredus aquas et flumia seruat. Terribili
squalore Charon cui plurima mēte Canices inculta facit; stant lumbia flāma. Sor
did⁹ et humeris nodo deped et amict⁹. Ide ratē conto subigit; veliq; ministrat. Et
ferruginea subuetat corpora cȳnba. Iū senior; s̄z cruda deo viridiq; senect⁹. Mālū
precū qd̄ naute p̄ rectua soluit June. Furoz est post oīa perdere nauium. Trajicere
i. trāsuehere sive transportare. In Traiect⁹ loc⁹ ubi boies et res trāscūtur eē veer
Sentina loc⁹ est in una nau ad quem sordes vndiq; defluunt. et aqua ipsa in una nau
ut sequēt relatio pulchre capiſ. p̄ quip; sive flue vt pote. Hector s̄cat et eū qui vñvit et
eū qui vñbit. Hecate triformis vmbraz est dea sic dicta: vel qd̄ cētū victimis placetur
vel qd̄ cētū ānos faciat errare sepultos. Tortelli⁹ et pleriq; alii putat eandē eē ei p̄
serpina/ver. Lucian⁹ a p̄serpina hecaten in necromātia separat. De cēnā hecate vi
le et parca intelligas. Mā vmbre vicitat malua et asphodelo vñlissimus herbis. Oīes
menades pisces. et triglas i. delit⁹ eē hecate atq; illi sacras testat Bibene⁹. li. vñ.
Mā hi p̄scolili vñlissimi s̄t. et trigla etiā a ēniōe b̄z q̄ nuer⁹ hecate sacer ē. Ita me do
cuit (nisi memoria fallor) vñdicūs doctissim⁹ Erasmus. Dieterus scribit Macrobius
oīa qd̄ facete et breuiter et acute dicuntur ea dictaria appellari.

Cratetis ac Diogenis CANTH.

Oerichū dīnitē noueras ne Diogeneo; illū inquāsu
pramodū dīnitē; illū Corinthio pfectū: cui totcrat na